

~ボル恋♥胸キュンイベント2023~ 「**カレと誓う婚姻届**」

11月18日(土)より有楽町マルイにて開催総勢180人のキャラクターとの婚姻届をご用意!



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区 代表取締役:津谷 祐司)は、〜ボル恋♥胸キュンイベント2023〜「カレと誓う婚姻届」を11月18日(土)〜11月29日(水)に有楽町マルイにて開催することをお知らせいたします。

本イベントは、様々なテーマでファンの皆様に"胸キュン"をお届けするリアルイベントです。初開催となる今年は、「カレと誓う婚姻届」と題して"婚姻"をテーマに実施いたします。会場では、描き下ろしイラストの特大ビジュアルや教会をイメージにしたフォトスポット、パネル展示がお楽しみいただけるほか、イベントの目玉として、総勢180人のキャラクターとの婚姻届をご用意!ボルフェス2019でご好評いただいた婚姻届が本イベントにも再び登場し、カレとの結婚気分がリアルでもお楽しみいただけます。そのほかにも、様々な企画やオリジナルグッズの販売も予定しておりますので、この機会にぜひ足をお運びください。詳細につきましては順次お知らせいたします。

ボルテージが提供する恋愛ドラマシリーズ「ボル恋」は、昨年12月に15周年を迎え、現在ではアプリだけではなく、Nintendo Switch™やSteam、コミックやドラマCDなど様々な形で提供しております。ボルテージが得意とする "胸キュン"をより身近に、よりリアルに感じていただけるよう、本イベントでは今後も様々なテーマで"胸キュン"をお届けしてまいります。

ボルフェス&胸キュンイベ公式X(@Volfes_Volkyun): https://twitter.com/Volfes_Volkyun

~ボル恋♥胸キュンイベント2023~「カレと誓う婚姻届」開催概要

<イベント名>

~ボル恋♥胸キュンイベント2023~「カレと誓う婚姻届」

<期間>

2023年11月18日(土)~11月29日(水)

<会場>

有楽町マルイ8F

(東京都千代田区有楽町2-7-1)

<内容>

展示、フォトスポット、婚姻届・グッズの販売

<料金>

入場無料

※混雑時は入場制限を設けさせいただく場合がございます。



▲ボルフェス2019で好評だった婚姻届 本イベントでは新たなデザインでご用意。



参加ボル恋タイトル



100シーンの恋+



天下統一恋の乱 Love Ballad



「王子様のプロポーズ」シリーズ



鏡の中のプリンセス Love Palace



魔界王子と魅惑のナイトメア



幕末維新 天翔ける恋



誓いのキスは突然に Love Ring



眠らぬ街のシンデレラ Secret Night



上司と秘密の2LDK Love Happening



あやかし恋廻り

イベントでは様々な胸キュン企画をご用意! 詳細は続報をお楽しみに♪

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。



ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)

本件に関するお問い合わせ先

ボルテージ 広報担当

MAIL: press@voltage.co.jp

- ■HP https://www.voltage.co.jp/
- ■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/

『ボル恋』について

『ボル恋』は現代を生きる女性に癒しと楽しみを提供するボルテージの恋愛ドラマシリーズの総称です。 好みのシチュエーション、好みのイケメンを選び、自分が主人公の理想の恋愛ストーリーを体験することができます。 『ボル恋』は、スマートフォンアプリやWEB・Nintendo Switch™など様々なプラットフォームでお楽しみいただけます。

『ボル恋』紹介ページ: https://products.voltage.co.jp/volkoi/